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B AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74 100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice Dscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registo delle Imprese di Tasanto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

BT RS T

. ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
: 2018 538 03/04/2018 4,026,79
&
4
l IL CASSIERE CIRCOLO AZIENDALE A.M.A.T. 5.P.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ‘ ’
; DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
v Partita IVA: C.F. 90083550732
o
. . CC 13.31.2700;
e DICONSI EURO: quattromilaventisei e 79 / 100 '
i PAGAMENTO: Benifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT30K0103015801000001166610
' CAUSALE DEL PAGAMENTO
: QUOTE MAR/18
PAGAMENTO FATTURE N.

. 0,0,0,0 0 0 0,
¢
i
o
4
: ) ' ' . IMPORTO LORDO 4.026,79

. TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 4,026,79
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO 4.026,79
& RISULTANZE
o DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSIE
\ ESTREMI DELIBERA
- DISPONIBILITA'
;
i
[
L
v
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11
12
13
14
15
16
17
is
13
20
21
22
23
24
25
286
27
28
29
30
31
32
33
34
as
Y]
a7
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
B2
53

54

106100
100534
10800
103100
103658
103670
103691
104100
104154
1046290
104249
1054590
105650
105700
106185
106200
106600
106652
107200
108047
108529
168970
109200
109500
105780
109844
110390
110400
1liz00
111412
1114458
111490
112150
112550
112700
112968
113350
114366
114740
114750
115050
115572
117040
117050
117310
117450
117839
117940
117950
118288
119140
119219
115430

120320

ABATEMATTEO
ALBANESE
ALBANO
ANACLERIO
ANGELILLO
ANGELINI
ANGIULLI
ANTCHNANTE
ANTONICELLT
AUGENTI
BALBO
BARBIERI
BASILE
BASTILE
BASILE
BATTISTA
BELLANOVA
BAVILA
BIANCO
BOBBIC
BOTTARI
BRESCIA
BRUNELLI
BUCNOCORE
BUZZACCHINO
CAFARO
CALDARALO
CALEGNA
CANNIZZARO
CANTORE
CANTORO
CAPQOZZA
CARARBCTTA
CARAMIA
CARDEA
CARDELLICCHIO
CARICASOLE
CARRIERT
CARRINOC
CARRINO
CARROC
CASTELLANO
CAVALLARI
CAVALLRRO
CAVALLO
CAZZATO
CAZZATO
CECERE
CECERE
CELLAMARE
CHIARCFONTE
CHIARCMONTE
CHILOIRO

CLEMENTE

CATALDO
FRANCESCO
CATALDO
ANGELO
ORAZIO
ANTONIO
ETTORE
ANTONIO
FRANCESCO
NICOLA
CARLO
LUCA
ANDREA
ANTONIO
VITO
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FRANCESCO
GLUSEPPE
FRANCESCO
ANTONIO
PIETRO
MASSIMILIANO
VITTORIO
ANTONIOC
PIERPACLO
GIANGARLO
MASSIMO
MASSIMILIANO
GIOVANNI
VINCENZO
VITTORIO
CLAUDIO
GIUSEPFE
ANTONIO
NICOLA
FRANCESCQ
GIUSEPPE
PASCUALE
EZIC
MARIO
CARMELG
GIUSEPPE
ALESSANDRA
LEONARDO
PIETRO
VITANTONIO
GIOVANNI
FRANCESCO
FILIPPO
PIERLUIGT

LUIGI

2,82000
2,52000
2,52000
2,52000
‘ 2,52000
2,52000
2,52Q000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52Q00
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2, 52000
2,52000
2,82000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,520400
2,52080
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

2,520400

136,08000
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55
56
57
50
59

80

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
a3
84
a5
85
87
88
89
90
31
a2
93
54
95
1
a7
28
23
100
101
102
103
104
105
106
107

ioe

120490
120875
1210086
121710
121760
123402
124680
126630
126650
127590
127675
127800
12783¢
127365
1273902
127305
127915
127520
123161
123680
130070
130050
130270
130295
1309891
132570
132780
123000
123130
133140
133200
124115
124800
134935
1343540
135500
135711
136000
136231
136300
136700
136900
137600
137g80
137930
138123
138124
138830
138850
138875
135400
140140
142120

142150

COLELLA
CoLUCCT
COMETA
CONTE
CONTE
COSTANTINO
CUTINO
D'ANDRIA
D'ANDRIR
D'APRILE
D'ARCANGELO
DARCANTE
DRRCANTE
DARCANTE
D'ARCO

DE ANGELIS
D*'EMAGLIE
DE BARTOLOMEOQ
DE GIORGIO
DEL BUONO
DELL*ORCO
DE LUCA

DE MITRI
DE PACE

DE PASQUALE
DE VITA
DE VITTORIA
D*'IGNARZIO
DI GIORGIO
DI GIULIO
DIGREGORIO
DIMITRI

DI PINO

DI PONZIO
DI PONZIOQ
DI SERIO
DI TARANTO
DONNARUMMA
DRAGONE
LORC
DUGGENTO
DURELLI
ETTORRE
FANELLT
FANELLTI
FARILLA
FASAND

DI BELLA
FERRETTTI
DI FONZQ
FISCHETTI
FORASTIERE
FRIOLO

FRIONI

GIUSEFPE
FRANCESCO
CIRO
ANGELC
STEFANO
GICVANNI
GIUSEPFE
NICOLA
VITTORIO
COSIMO
MARCELLO
AMEDEQ
COSIMO
FRARCO
PARIDE
MICHELANGELO
MAURIZIO
ANGELOQ
MICHELE
FRANCESCO
ROEERTOC
BENEDETTO
VITTORIO
FRANCESCO
COSIMO
ANGELO
ANGELQ
DANILO
RAFFAELE
GIAMBATTISTA
FRANCESCO
GIUSEPFE
ANDREA
CATALDO
COSTIMO
GIANLUCA
VITO
PAOLO
ENRICO
GENNARO
PALMO
EMANUELE
MARTANNA
AMEDEQ
LUIGI
CIRO
DOMENICO
LUCA
DAMIANO
LUIGI
AUGUSTO
MICHELE
VINCENZO
COSIMO

2,5200C
2,52000
2,52000
2,52009
2,52004
2,52000
2,52000
2,52900
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,520Q00
2,52000
z2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52¢00
2.52000
2,52000
2,52000
2,5200¢C
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,520400
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

2,52000

136,08000



Matricola

Cognome

109
110
111
112
113
114
115
1ls
117
118
115
120
121
122
123
124
125
126
127
128
123
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
L44
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
ise
159
160
161
162

1422290
14232040
142559
142562
142380
143675
143570
144173
144223
144520
145230
145260
146600
146700
146884
147150
147730
147740
148700
148970
1490620
145195
149210
145940
149950
149960
149976
150000
160420
151300
152100
154332
154650
154660
155201
155230
155260
155280
155810
156210
156315
156340
156495
156870
1569210
157690
157700
158300
158373
158700
158760
158765
158767

158772

FRIULI
FUGGETTI
FUMAROLA
FUMAROLA
GAGLIDLO
GALLUOZZO
GENTILE
GIANFRATE
GIANFREDA
GIANNOTTA
GIORGING
GIOSEFFI
GRECC
GRECO
GRECO
GUITTO
INCARDONA
INNO

LA ROCCA
LA GIOIA
LAGHEZZA
LADIRANA
LAMARINA
LANZO
LANZOLLA
LARDIERI
LATAGLIATA
LATANZRA
LATERZA
LECCE

LEC

LIUZZI
LONGO

LO NOCE
LUCCARELLI
LUCASELLI
LOPO
LUPOLI
MAGNATI
MAIORANO
MAIORANG
MAIULLARI
MALDARIZZT
MANCINI
MANCO
MANIGRASSQ
MANNINO
MARANGELLA
MARIANO
MARRA
MARTELLOTTA
MARTINELLT
MARTINO

MARTURANO

COSIMO
MASSTMO
FRANCO
GIUSEPPE
SARA
NICOLA
GIOVANNI
NICOLA
cosIMO
MAURIZIO
GIOVANNI
PIO MARCO
EDUARDO
ORAZIO
VINCENZO GIUSEPPE
DOMENICO
SEBASTIAND
GIOVANNI
MARIO
FABIO
MICHELE
cosiMo
ANTONIO
GIUSEPPE
MASSIMO
GERARDO
LUIGI
ALESSANDRO
DOMENICO
ALESSANDRO
PASQUALE
ALDO
ROMOLO
ANNA

CIRG
ALESSANDRO
FRANCESCO
RICCARDO
LUCA
EMILIO
ENZO
GIUSEPPE
FRANCESCO
SIMONE
ANTONIO
MASSIMO
FABIO
GIANLUCA
CATALDO
DONATO
QRAZIOQ
GIOVANNI
vITO

COSIMO

2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,524000
2,52000
2,52400
2,52900
2,52400
2,52000
2,52000
2,52000
2,52Q00
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52008
2,520040
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52090
2,52000
2,52000
2,5z2000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
Z,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

2,52000

136, 08400



Matricola Cognome Nomga IMmporto
163 158773 MARTURANC COSTIMO 2,52000
164 158780 MARZO MASSIMILIANC 2,52000
165 15585900 MASI FABIO 2,52000
166 155247 MASSARO COSIMO SERGIO 2,52000
187 159250 MASSARO GIUSEPPE 2,52000
168 159470 MASTRANGELQ GIUSEPPE 2,52000
169 159930 MASTROFPIETRO ANGELO 2,52000
170 159940 MASTROPIETRC MARCELLO 2,52000
171 160047 MASTROVITO FRANCESCO 2,52000
172 160051 MASTROVITOQ GIUSEFFE 2,52000
173 160430 MAZZCOCCOLI DANIELE 2,52000
174 160630 MEGNA ANTONINO 2,52000
175 163150 MONACC COSTANTING 2,52000
176 163730 MONTANARO VITANTONIO 2,52000
i77 163986 MONTELEONE CIROQ Z,52000
178 164310 MOREA CoSIMO 2,52000
17% 164645 MOTTA DAVIDE 2,52000
180 165302 NIGRO LEONARDO 2,529000
181 165715 NIGRO IVAN 2,529000
182 165815 NIGRO VITINO 2,5200¢0
183 1659200 NISI NICOLA 2,52000
184 166035 NOBILE FRANCESCO 2,52000
188 167150 OLIVA GAETANO 2,52008
186 167200 OLIVA VITC 2,52000
187 167580 ORLANDO IGNAZIC 2,52000
188 167631 ORSO COSIMO 2,52000
189 169094 PAGRNO FEDELE 2,52000
190 169610 PALATTELLA GIOVANNI 2,52000
191 169945 PALMISANO CLAUDIO 2,52000
192 170115 PALMIERI VINCENZO 2,52000
193 170610 PALUMEQ DAVIDE 2,52000
194 170989 PAPPADA" GIANCOSIMO DAMIANO 2,52000
195 171000 PARABITA LUCA 2,52000
196 171301 PASANIST ROCCO 2,52000
197 171700 PATRUNOC PIETRO 2,52000
198 172128 PAVONCELLI GIOVANNI ANTONIO 2,52000
193 172140 PELLICORQ DOMENICO 2,52000
200 172190 PEPE NICOLA 2,52000
201 174355 PICARO TOMMASC 2,52000
202 174460 PICCHI ENRICO 2,52000
203 175289 PICUNG MIRKCG 2,52900
204 175345 PIEPOLIL LEONARDO 2,52000
205 175370 PIERRI FRANCESCO 2,52000
206 175569 PIGNATALE . LUIGY 2,5200C
207 175700 PIGNATARC LEQONARDOQ 2,52000
208 176600 PISANI DARIO 2,52000
209 176715 PL2ZULLY MONICA 2,52000
210 176800 PORCELLINI STANISLAO 2,82000
211 176830 PORTACCI , ANGELO 2,52000
212 176876 PORTULANGC PASQUALE 2,52000
213 176951 PORZIO LUIGX 2,52000
214 177420 PRESICCI FRANCESCO 2,52000
215 177421 PRESICCI FRANCESCO 2,52000
216 177500 PUGLIA GIUSEPPE 2,52000

135,08000



218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
2486
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
283
264
265
266
267
268

269

173900
180500
180931
181425
181630
181es50
182198
183220
182328
182740
183200
183324
183325
183328
183372
183800
184124
185572
185588
185770
185788
1BE730
186800
186920
187050
187123
187200
187230
187750
188350
189750
190010
190200
180775
150800
191105
131790
1519270
193800
194510
184560
194630
194900
195110
195485
195600
196592
196626
196740
197250
197500
197823
1935300

193505

PUZIELLO
RICCHIUTI
RICCHIUTI
RIZZO
RIZZUNI
ROBERTI
ROCHIRA
ROCHIRAR
ROCHIRA
RONGO
RUGGIERC
RUSSO
RUSS0
RUSE0
RUSSO
RUTA
SALAMINO
SANTORO
SANTORO
SAPIO
SAPONARA
SARDIELLC
SAULLO
SCALCNE
SCALZT
SCARCIA
SCARNERA
SCHIANO LOMCRIELLO
SCHINO
SCIALPI
SEMERARO
SERAFINO
SIBILLA
SMIRAGLIA
SOLITC
SPERTI
STANISCI
STASOLLA
TOCCT
TOMASELLT
TOMASELLT
TOMMASELLT
TRIANNI
TROIA
TURSI
URSO
VENDOLA
VENNERI
VERDOLINC
VERSACE
VIZZARRO
VOZZA
ZACCARIA

ZICARI

ARCANGELO
CLAUDIO

ORLANDO

FERDINANDO

COSIMO
GIUSEPPE
PAQLO
VINCENZO
ERNESTO
ANTONIO
CIRC
CoSIMO
FRANCESCO
FRANCESCO
UMEBERTO
ANTONIO
DONATO
GIOVANNI
MARCELLQ
GIUSEPPE
NICOLA
IVAND
GRETANO
FREMIO
CARMINE
FRANCESCO
ANTONIC
MICHELE
PIETRO
PASQUALE
GASPARE
MASSIMO

GIOVANNI

VITTORIANO

MASSIMO
GIOVANNT
LORENZO
GIORGIC
GIOVANNL
MAURO
PIETRO
RAFFAELE
ANGELO
TIZIANA
LUIGT
FRANCESCO
EGIDIO
FABIO
FILIPFO
ANTONELLA
GIUSEPPE
DRAZIO

GIUSEPPE

2,52000
2,52000
2,52009
2,52009
2,52000
2,52000
2,52000
2,520090
2,52000
2,52009
2,52000
2,52000
2,82000
2,52009
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52009
2,52000
2,520090
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,520090
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2.52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

2,52000

136,080090



271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
29%
296
297
298
295
300
301
ipz
303
304
395
3086
307
308
309
310
311
31z
313
314
31s
316
iz
31s
319
320
321
322
323
324

Matricola

1593690
199365
403865
406700
427950
444250
447530
457680
457700
459500
460300
462630
465801
478450
480680
483500
495009
496600
5000290
500055
500073
s500080
500110
500115
5001240
500125
500135
500140
500145
500154
500155
500165
500170
500175
500180
500182
500199
500215
500225
500235
500245
500255
500300
500310
500330
500350
500381
500400
500460
500465
500470
500480
500430
S00505

cognome

ZIZZARI
Z2IZZI
ANNICCHIARICO
BELLINOG
D'ARCO
GIANGRANDE
ILLIANC
MANIGRASSO
MANISI
MASTROBERARDINT
MELE
MINOCCHT
NIGRO
PULPITO
RESSA
RUSSO
TRIVELLI
VENERITO
ALFANOC
BARBALINARDOQ
BITONTO
BONAMICO
CALAMIELLO
CANIGLIA
CANTONE
CAPONE
CAVALLG
CHIATANTE
CHIOQCHIA
CIARLETTA
CIMOLI
COLLETTA
COMEGNA
CORVACE
CORVACE
CORVACE
CRISTINA
DE GIORGIO
DE PACE

DE EANE

DI COMITE
DOLMO
FANELLI
FERRIGNI
FUGGETTI
GALASSO
GRIENTI
INERTE
LAMURAGLIA
LANZILLOTTA
LATTE
LEOQONE
LISTO

MARINELLI

ANTONIOQ
GIUSEPPE
GIORGIO
ADDOLORATA
ROSANNA
DEBORR
MARIA
VITQ

ANNA
MARIELLA
MARIE ANTOINETTE
VINCENZO
GIUSEFFE
DOMENICO
MASSIMILIANO
GIOVANNA
DOMENICO
RITA
LEONARDOANTCNIO
AGOSTINO
MARIO
GIUSEPPINA
ROBERTO
MARIATERESA
PIO
RORERTA
MARISA
SIMONE
FRANCESCOC
COsSIMO
FABIO
ANNA
MARIO
PAOLO
PILETRO
KATIA
MARIA
CATERINA
GRARZIA
VINCENZO
ANTONIQ
BERNARDO
FRANCESCOC
MASSIMO
SERAFINA
GIULIO
CARLO
RENZO
PRAOLA
BIAGIO

ANTCNIO

2,520090
2,52000
2,52000
2,52009
2,52000
2,52000
2,5200¢0
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,5%2000
2,52000
2,52009
2,52009
2,52000
2,52000
2,52000
2,520090
2,52000
2,52000
2,52000
2.52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,82000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

2,52000

135,08000
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325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
348
347
348
349
380
asi
as2
353
354
355
356

Matricola

500510
500520
500535
500540
500550
500555
500565
500580
500605
500610
500615
500620
500840
500650
500660
500665
500670
500700
500720
500740
500750
500760
500765
500770
500775
500780
5007as
5007390
500735
500800
500850

500880

cognome

MARINELLI
MARINELLY
MCONDILLO
MUSCIACCHIO
NATALE
NAZARO
NQVELLINO
QOCCHINEGRO
PAGLITALCONGO
PELUSO
PETIO
PETIO
PILONE
PLUMITALLOC
PORTACCI
PRETE
PROTO
RIZz0
ROMANAZZT
RUSS0O
SANTORO
SCARCI
SCARCI
SCARCT
SCASCIAMACCHIA
SCIROCCALE
SEMERARO
STANTE
STELLA
TERLIZZESE
VAPORE

VITALE

PIETRO
RAFFAELE
ANTONIO
GIUSEFPFE
GIUSEPPE
GIUSEFPE
MICHELE
TIZIANA
MARILENA
EMMANUELE
GIUSEFPPE
MICHELE
ANTONELLA
UMBERTQ
COSIMD
ARCANGELO
NICOLA
FIORELLO
GIUSEPFE
MARIA
VINCENZOQ
FILOMENA
MAURIZIO
ROSARIA
ANTONIO
- COSIMQ
PATRIZIA
MARCO
PAOLO
LEONARDO
NICOLA

TOMMASO

2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52600
2,529000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2.52000

2,5200¢C
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T 26/03/ 18 Tabulato Situazione Prestiti/Pignoramenti Armo : 2018 Mese : Marzo pag. 2°
DITTA : 1 - Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SphA
CODICE PRESTITO/PIGNORAMENTO : 029 - BUONO ACQUISTO CIRCOLO TIPO : Prestito Genericc o Cessione del Quinte

1 I y 1 I £ 4 3 1 ) I i
T t y T T t T T T T T t

! MATRICOLA! CORCME NOME IMENSILITA® ITIPO! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUO PREST.! CREDITCRE ! TRAT.SU RATA !

1 4 1 1 4 1 s Il 1 1 !
T T T T T T T T T T

! 100534! ALBANESE FRANCESCO 103 Marzo !

I ! 456,00 ! 76,00 ! 0,00! 0,00 ! 76,00 ! 76,00 ! ! 6,00
! 500125! CAPONE PIO 103 Marzo '1T ! 528,00 ! 132,00 ' 0,00! 0,00 ! 132,00 ! 0,00 ! ! 0,00
! 117310! CAVAILO GIUSEPPE: 103 Marzo P! 220,00 ! 55,00 ¢ 0,00! 0,00 ! 55,00 ! 55,00 ! ! 0,00
! 130270! DE MITRI VITTORIO 103 Marzo P! 349,90 ! 87,48 ! 0,001 0,00 ! 87,48 ! 87,46 ! ! 0,00
! 132570! DE VITA ANGELO 103 Marzo 1! 399,90 ! 99,98 ! 0,00! 0,00 ! 99,98 ! 299,92 | ! 0,00
! 500310! FERRIGNI FRANCESCO '03 Marzo LI 400,00 ! 100,00 ! o0,00! 0,00 ! 100,00 ! 200,00 ! t 0,00
! 444250! GIANGRANDE ROSENNA '03 Marzo L S 720,00 ! 180,00 ! o0,00! 0,00 ! 180,00 ! 0,00 ! ! 0,00
! 1499401 1LANZO GIUSEPEE 103 Marzo T 1.148,70 ! 191,45 ! 0,00! 0,00 ! 191,45 ! 382,90 ! . ! 0,00
! 1500C0! LATANZA ALESSANDRO '03 Marzo 'IT 220,00 ! 55,00 ! 0,00! 0,00 | 55,00 ! 165,00 ! ! 0,00
! 155230! LUCASELLT ALESSANDRO 103 Marzo 1T 1.054,29 ! 263,58 N 0,00! 0,00 ! 263,55 ! 0,00 ! ! 0,00
! 163730! MONTANARO VITANTONIO 103 Marzo I 140,00 ! 35,00 ! o,00! 0,00 ! 35,00 ! 0,00 ! ! 0,00
! 165715! NIGRO IVEN 103 Marzo 'I ot 87,50 ! 42,85 ! 0,00! 0,00 ! 1,80 | 6,00 ! ! 0,00
! 177420! PRESICCI FRANCESCO 103 Marzo L 180,00 ! 36,06 ! 0,00! 0,00 ! 36,00 ! 36,00 ! ! 0,00
! 185770! SAPIO MARCELIO 103 Marzo 'T ! 688,90 ! 172,23 1 0,00! 0,00 ! 172,21 ! 0,00 ! ! 0,00
! 500780! SCIROCCALE CosIMO 103 Marzo 'I ! 3.000,00 ! 100,00 ! 0,00! 0,00 ! 100,00 ! 2.400,00 ! ! 0,00
! 191970! STASOLIA LORENZO 103 Marzo [ 129,90 ! 32,48 ! 0,00! 0,00 ! 32,48 ! 97,42 ! ! 0,00
! 198505! ZICART GIUSEPPE 103 Marzo '1 ! 395,00 ! 99,75 ! 0,00! 0,00 1 99,75 ! 0,00 ! ! 0,00
! TOTALE PRESTITI A IMPORTO EURO ! 10.122,09 ! 1.758,80 ! ! 0,00 ! 1.717,70 ! 3.799,70 | ! 0,00
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‘ 2@{03/1%! Tabulato Situazione Prestiti/Pignoramenti Bnno : 2018 Mese : Marzo pag. 3’
DITTA : 1 — Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA
CODICE FRESTITO/PIGNORAMENTO : 030 = BUCNO ACQUISTO CIRCOLO TIPO : Prestito Generico o Cessione del Quinto
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! MATRICOLA! CORICGME NOME !MENSILITA™ [TIPO! AMMCNT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUO PREST.! CREDITCRE ! TRAT.SU RATA !

+ % 1 3 n It 1 3 3 1 I 1

1 T T 1 t 1 T t T T T t

! 183326! RUSSC FRANCESCO 103 Marzo 1T ! 1.351,80 1 337,95 | 0,00! 0,00 ! 337,85 ! 337,95 ! ! 0,00

! 186930! SCALCNE GRETANO 103 Marzo '1 ! 707,60 ! 176,90 ! 0,00! 0,00 ! 176,90 ! 176,80 ! ! 0,00

! TOTRIE PRESTITI A IMPCRTO EURO ! 2.059,40 ! 514,85 | ! 0,00 ! 514,85 ! 514,85 ! ! 0,00
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